
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 3 i art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 27 grudnia 2024 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 STAROSTA 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DA20EB-7746-4638-B3C1-8EFBB0E69737. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


